sponderū sermonē quem locutus es in noīe domini ad nos non audiemus ex te. sed sacrificemus regine celi. Ille remie. xlviij. Blasphemia ex magna superbia et elatōne trahitur. ideo superbi sunt qui blasphemāt et maiores se dominio reputant. unde nabuchodonosor dixit tribus pueris. Quis est qui vos eripiat de manu mea. Hoc autem dicebat quia statuā eius enim adorare solebant. Damelis. iij. Holofernes indignatus quia achior dei potentiam commendauit. dixit. quod prophetasti nobis dices quod gressus istael defendatur a deo suo. ostendam quod non sit deus in terra nisi nabuchodonos. Iudith. vi. Dicentibus iudeis nichanori. est deus potens in celo qui iubet custodiri sabbatum. respondit. Et ego potens in terra qui iubeo sumi anima. ii. Nachabeorum. xv. Blasphemant deum in creduli et infideles detrahentes dei operibus. Unde cum

Ihesus eiecisset demonia pharisei clamabant dicentes. In behebub principe demonorum ejcit demona. Luce. xj. Matth. xii. Pendente christo in cruce pretereuntes moventebant capita sua dicentes. Vlah qui destruis templum dei. Matth. xxvij. Mat. xv. Luce. xxij. Iohannis. xix. Contradictebant iudei his quod a paulo dicebant blasphematas. Actu. xiij. 7. xvij.

De castitate et continentia.

Sociorum malignitate amittitur.

Flagellorum acerbitate dimittitur

Pre cunctorum utilitate diligitur

Clericorum maiestate diriguntur.

Relictorum sobrietate acquiruntur. Si morum equitate perditur.

Castitas

Astitas seruatur in
societate honorū et
perdit in societate
malorū. In cuius signū pa-
rentes nostri adam & eua dū
in paradiſo fuerūt erāt casti.
sed postq̄z electi fuerūt inter
se cognouit adam & xroz̄ suā
Gene.iiij. Dīna donec fuit
cuī fratrib⁹ suis patre & ma-
tre lya castia fuit. sed exiens
videre mulieres regidis cor-
rupta fuit. Genefis. xxxiiij.

Castitatē violantes p̄tra
preceptrū dñi grauitatē pumis
unū. Nam cuī sibē violass̄
dīnam filiā lyē fili⁹ iacob fra-
tres eius sibē patrem eius
& populū occiderūt Gen. xx
xiiij. Post debellatōnem ma-
dianitarū iussit moyses femi-
nas que viros nouerant iu-
gulari. virgines aut̄ seruari.
Nūe. xxxi. Almō p̄ter deflo-
rationē thamar ab absalone
in puiuio est occisus. q. Re.
xiij. Post violatōnē xroris
leuite plusq̄z. lx. milia viroꝝ
sunt occisi. Judic. xx. Ca-
stitas cara est apud deum et

multum diligēda. & debet se
bō morti exponere vt ea cuī
stodiat. Iō ioseph licet esset
iuuenis & sollicitareſ a dñā
maluit tñ diffamari & incar-
cerari q̄z pdere castitatē He-
ne. xxxix. Judas qui cast⁹ n̄
erat diligebat tñ in alijs ca-
stitatē. iō detestatus est formi-
catōnem thamar. Gen. xxx/
vij. Sic diligebat sara ca-
stitatē que dicebat. tu scis
dñe qz nū q̄z vñ concupini.
Thob. iiij. Grauitatē fuit su-
fanna molestata a semozib⁹
sed nec famā nec vitam ppo
fuit castitati. Dan. xiij. Sa-
ria nō fuit oblita votum ca-
stitatis. licet angelus dixit ei
q̄ de ea filius dei nasceretur
Luc. j. Castitatē maxime
debent seruare sacerdotes et
ministri di. In cuius figura
dic̄ q̄ mūdi debebat esse a
mulierib⁹ qui panes sacerdo-
tales māducabāt. j. Re. xxj.
Cum mulier sunamitis vo-
lebat loqui heliso. tūcheli-
seus misit puer. id est seruū
tanq̄z vitās p̄sortia mulier⁹